
Golfové Apartmány s Výhledem
na Moře

Od 347.000 € DEV-ARL

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

92 - 118 m² 22 - 29 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/18098-golfove-apartmany-s-vyhledem-na-more


Přehled
Tento developerský projekt nabízí 65 apartmánů s 2-3 ložnicemi, z nichž každý zahrnuje
parkovací místo a sklepní kóji. Nemovitos� sahají od přízemí se zahradami až po penthousy s
prostornými terasami, které nabízejí čistý výhled na moře. Nachází se v oblas� Doña Julia
Golf, která poskytuje klidné prostředí s vyváženým pohledem na moře, hory a golfové hřiště.

Vybavení
Projekt nabízí různé vybavení, včetně bazénu, posilovny, lázní, Zen zóny, kalistenické zóny a
vyhlídky pro vychutnání scenérií. Zahradní krajiny doplňují poklidné prostředí.

Specifikace
Každý apartmán disponuje plně vybavenou kuchyní s porcelánovými pracovními deskami a
standardními spotřebiči, jako je lednice, myčka nádobí, indukční varná deska, trouba a
mikrovlnná trouba. Podlahy jsou z porcelánové dlažby, s pro�skluzovými dlaždicemi na
terasách. Koupelny jsou vybaveny sanitární keramikou Roca a termosta�ckými bateriemi.
Projekt je vybaven solárními panely pro energe�ckou účinnost.

Udržitelnost
Cer�fikováno pod stavebním cer�fikátem VERDE, tento projekt zahrnuje energe�cky
úsporné systémy, včetně LED osvětlení a vysoké účinnos� klima�začních systémů.
Apartmány jsou navrženy tak, aby snižovaly spotřebu energie a uhlíkovou stopu, s důrazem
na ekologická řešení, jako je obnovitelná energie.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/18098-golfove-apartmany-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Sauna
Společenský Klub
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy

Lokalita

Blízko Golfu
Přímo u Golfu
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 347.000 €

VAT (10%) 34.700 €

Stamp Duty (1.2%) 4.164 €

Lawyer Fees (1%) 3.470 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/18098-golfove-apartmany-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator














Golfové Apartmány s Výhledem na Moře
Od 347.000 € DEV-ARL

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

92 - 118 m² 22 - 29 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/18098-golfove-apartmany-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

